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سیم‌کارت‌های VIP هم به بازار آمد 
همراه اول در نمایشگاه ایران تلکام 2018 که 
چند روز گذشته برگزار شد، برای نخستین بار از 
 .VIP سیم‌کارتی رونمایی کرده با عنوان سیم‌کارت
به این ترتیب مشترکان همراه اول می‌‌توانند عکس 
دلخواه خود را روی این سیم‌کارت چاپ کنند. آنطور 
که سایت همراه اول نوشته است »این سیم‌کارت‌ها 
در ایران تولید می‌شوند و حاصل همکاری همراه 
اول با شرکت صنایع قطعات الکترونیک ایران است. 

همراه اول تاکنون بیش از 
‌۵۰میلیون سیم‌کارت در 
ایران تولید کرده که بیش 
از ‌۱۰میلیون سیم‌کارت 
از  بیش  و   ۳G-۲G
‌۴۰میلیون سیم‌کارت 
نسل چهارم )یوسیم( بوده 
است.« در عکس تبلیغاتی 
که از این سیم‌کارت‌ها 
موجود است، عکس 
آذری‌جهرمی‌،  محمدجواد 
وزیر ارتباطات نقش بسته  

و گویا مشترکان همراه اول برای نخستین بار در 
نمایشگاه ایران تلکام این سیم‌کارت‌ها را با گرفتن 
عکس در غرفه مخصوص دریافت کرده‌اند. با وجود 
آنکه نام این سیم‌کارت‌ها VIP است و توقع می‌رود 
امکانات خاصی داشته باشد، اما به غیر از چاپ عکس 
مشترکان روی آن قابلیت دیگری ندارد و حداقل 
تاکنون همراه‌اول از قابلیت‌های دیگر این سیم‌کارت 

رونمایی نکرده است. 

 

گزارش تصویری
بارش‌های  شمال کشور تاکنون 9 کشته برجا گذاشته است

  سیل  همچنان قربانی ‌می‌گیرد
هنوز بسیاری از 
ساکنان شهرهای 
شمال و شمال‌غرب 
کشور سیل سال 
فراموش  را  گذشته 
نکرده‌اند. آنها هنوز 
نرفته  یادشان  از 
جمعه ۲۵ فروردین 
۱۳۹۶، سیل چطور 
استان‌های  شهرهای 

آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، کردستان، زنجان و مازندران و گیلان را درنوردید و 48 
کشته برجا گذاشت. متوسط بارش در آن سیل در حدود ۴۰ میلی‌متر بود که طی ۱۵ سال 
قبل از آن بی‌سابقه گزارش شده بود و البته ابتدای امسال هم سیل در مناطق عشایرنشین 
ویرانگر بود. سیل، آبگرفتگی و طوفان ٦استان اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری، خوزستان، 
کهگیلویه‌وبویراحمد، فارس و لرستان را تحت‌تاثیر قرار داد و 7 کشته و یک مفقودی برجا 
گذاشت.  حالا بار دیگر و در ابتدای پاییز، شهرهای شمالی بار دیگر درگیر سیل شده‌اند و 
استان‌های گیلان و مازندران این بار با خسارت‌هایی جدی روبه‌رو هستند.  آمار کشته‌شدگان 
سیل روزهای اخیر استان‌های شمالی به 9 نفر رسیده است. 6 نفر در مازندران، ۲ نفر در گیلان 
و یک نفر هم در خراسان شمالی جانشان را از دست داده‌اند و همچنین گزارش شده که در 
گیلان یک کودک مفقود شده است. این افراد جان خود را بر اثر صاعقه و برق گرفتگی، خفگی 

در آب یا افتادن خودرو در مسیر سیلاب از دست داده‌اند. 
اینها تازه‌ترین آمار است و هنوز مشخص نیست که ممکن است بر این تعداد افزوده شود یا 
خیر. باران کمتر شده اما خبری از کم شدن آب در کوچه و خیابان‌ها نیست و ویرانی پل‌ها و 

جاده‌ها خسارات فراوانی به این مناطق وارد کرده است. 
غلام علی فخاری، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مازندران به ایسنا 
گفته: »به ۳۰۰۰ نفر در مازندران امدادرسانی شده است و از ۳۲۰ واحد تخلیه آب و 
۳۷۰ اسکان موقت و اضطراری صورت گرفته است.« اما به گفته او به دلیل صعب‌العبور 
بودن برخی مناطق و همچنین قطع شدن برخی راه‌های روستایی به منطقه دو هزار و 
سلیمان‌آباد تنکابن دسترسی وجود ندارد و به این منظور بالگرد به مجموعه خدمات‌رسانی 
اضافه شده است. از سوی اداره کل صنعت، معدن و تجارت مازندران، نان و بسته‌های غذایی 
در حال تامین است تا در صورت نیاز، به مناطق ضروری فرستاده شود. مصطفی سالاری، 
استاندار گیلان هم گفته است که بارش باران شدید و وقوع سیلاب، به تاسیسات زیربنایی 
۱۲ شهرستان استان آسیب جدی وارد کرده است.  ویرانی‌ها گسترده است. از گیلان تا 
مازندران شهر و روستاهای بسیاری آسیب دیده‌اند. روستای سلیمان‌آباد تنکابن مسدود 
شده و یک لاین در کمربندی تنکابن هم به دلیل ریزش پل مسدود شده و یک خط دیگر در 
حال استفاده است. به علت ریزش پل ماشلک شهرستان نوشهر هم یک کامیون سقوط کرد 
و موجب از بین رفتن راننده کامیون شده است. پل بزرگ املش )کیازنیک( در استان گیلان 
هم تخریب شد. این پل تنها راه ارتباطی لات لیل به املش بود و خسارت در شهرستان‌های 
دیگر هم بی‌اندازه بود. تصاویر بسیاری از ویرانی جاده دوهزار و سه هزار تنکابن خبر می‌دهد 
و علی وارسته، سرپرست فرمانداری رودسر هم گفته: »تخریب و آسیب‌دیدگی ۷پل در 
بخش چابکسر مردم این بخش را با مشکلات جدی مواجه کرده است. بالغ بر ۱۳۰۰ خانوار 
در سه روستای بخش چابکسر به دلیل آبگرفتگی زیاد قادر به تردد نیستند و خسارت سیل 

و آبگرفتگی ۳۰میلیارد تومان برآورد شده است« 
 طبق اعلام سازمان هواشناسی این سیلاب با فعال شدن ابرهای جوششی در استان‌های 
شمالی قابل پیش‌بینی بود و امیر احمدی فرد، رئیس شورای شهر بندرانزلی تنها کسی بود 
که به این پیش‌بینی اشاره کرده است. او گفته: »با توجه به بارش ۷۰۰ میلی‌متری باران طی 
۱۰ روز در سال گذشته در انزلی پرسنل شهرداری با تجربه قبلی از آمادگی کامل جهت 
اجرای تمهیدات لازم برخوردار بودند و پیش از بارندگی، مناطق آبگیر و اگوهای زیادی در 
سطح شهرستان را لایروبی کردند.« با این وجود همچنان تصاویری از مردمی منتشر شد که 
مانند گذشته در نزدیکی پل‌های رو به ویرانی در حال فیلمبرداری هستند و به توصیه‌های 

نیروهای امدادی توجهی نمی‌کنند. 

اتفاق

ادامه از صفحه اول| به همین دلیل از خیر دریافت پول 
می‌گذرد. این کار او آنقدر روی من تاثیر گذاشت که با وجود 
مخالفت خودش و فروتنی که به خرج می‌داد نتوانستم آن 

را اعلام نکنم.
شما چطور از این موضوع مطمئن شدید؟

وقتی در یک جلسه خصوصی تیم سردبیری با او حرف 
می‌زدند تا درباره روند گفت‌وگو برنامه‌ریزی کنند، ماجرا 
مطرح شد. من بیرون از اتاق به بچه‌ها گفتم که این موضوع 
باید برای خودمان ثابت شود تا مطمئن شویم. یک راهش 
این بود که جای بخیه را روی بدنش ببینیم. به هر ترفندی 
بود بچه‌ها توانستند جای بخیه‌ها را ببینند که از این طرف 
به آن طرف پهلویش کشیده شده بود. در مورد اینکه واقعا 
در برابر اهدای کلیه‌اش پول نگرفته هم مطمئن شدیم 
چون او کارتی داشت که در ازای اهدای عضو رایگان به افراد 
می‌دهند. ما حتی در مورد این کارت هم استعلام کردیم و 
دیدیم که حقیقت دارد. به هر حال برای همه ما باور وجود 
چنین آدم‌هایی خیلی سخت است. واقعا چند نفر هستند 
که قرص‌های گرانقیمت پسرشان را وقتی می‌فهمند 
احتیاج ندارند به بقیه بیماران می‌دهند بدون اینکه پولی 
بگیرند؟ من فکر می‌کنم همین کارها و خصوصیات او باعث 
شده که آن حس عجیب در چشم‌هایش باشد و روی هر 

بیننده و شنونده‌ای تاثیر بگذارد.
چطور او را پیدا کردید؟

من یک دوستی در زنجان دارم که او کمک کرد. خود 
صداوسیمای زنجان هم یک سامانه‌ای برای پیدا کردن کد 
ملی و شماره تلفن‌ها دارد. با کمک این سامانه ..... را پیدا 
کردیم. اول راضی نمی‌شد که به برنامه بیاید. می‌گفت 
همان ویدیویی که از من منتشر شد به اندازه کافی برایم 
دردسر درست کرده چون هر کس مرا می‌بیند می‌گوید 
چقدر پول گرفتی که آن حرف‌ها را بزنی؟ در نهایت همان 
دوستم با زبان ترکی با او حرف زد و راضی‌اش کرد که به 

برنامه بیاید. 

شما پشت صحنه از او خواسته بودید که گریه نکند؟
نه اصلا. ما به هیچ وجه این چیزها را هماهنگ نکرده 
بودیم. در این برنامه اتفاقات زیادی افتاد که خود من هم 
تعجب کردم و تحت تاثیر قرار گرفتم، مثلا آنجا که پسر این 
مرد بغضش ترکید و بلند شد در بغل پدرش نشست یا جای 
دیگر که اشک‌های پدرش را پاک کرد. اینها واقعا ما را تکان 
داد. آن بخشی که درباره سرنوشت هم اتاقی‌های پسرش 
هم حرف می‌زد و می‌گفت که دوتا از آنها فوت کرده‌اند، 

واقعا اثرگذار بود. 
خیلی‌ها حرف‌های او خطاب به مسئولان را عامل 
محبوبیتش می‌دانند، اگر او بیشتر وارد خطوط قرمز 

می‌شد امکان پخش حرف‌هایش وجود داشت؟
به هر حال محدودیت‌هایی وجود دارد. همین حالا هم 
می‌دانیم که وزیر بهداشت از دست ما ناراحت است. بعد 
از برنامه از وزارت بهداشت با ما تماس گرفتند و گلایه 
داشتند. من هم گفتم که با وجود اینکه قلبا معتقدم 
هاشمی وزیر بهداشت واقعا مشغول خدمت هستند، 
اما به هر حال باید حرف مردم را زد، البته این را هم 
بگویم که وقتی از وزارت بهداشت تماس گرفتند قول  
هم دادند که تمام کارهای پسر این مرد را انجام دهند 
و به او کمک کنند. تا جایی که می‌دانم او دیروز صبح 
به وزارت بهداشت رفته و راهنمایی گرفته که چطور از 

کمک پزشک‌ها استفاده کند.
گویا مردم هم خیلی کمک کرده‌اند.

بله، تا جایی که من خبر دارم ظرف دو روز مبلغی نزدیک 
به 500میلیون تومان از طرف مردم برای او جمع شده 

است. 
این کمک به چه حسابی واریز شده؟

حساب خود پسر بیمار. البته ما روی آنتن حسابی اعلام 
نکردیم، اما خود مردم در شبکه‌های اجتماعی شماره 
حساب او را دست به دست کرده‌اند و کمک زیادی جمع 

شده است.

 پدر و پسر چطور
 اشک همه را درآوردند؟

 علی ضیا در گفت‌وگو با »شهروند«
درباره استقبال از میهمان برنامه دو شب پیش فرمول یک گفت

  مراسم رونمایی از سردیس سرباز هخامنشی که پس از ‌۸۰سال به کشور بازگردانده 
شد، روز گذشته در موزه ملی ایران برگزار شد. این اثر تاریخی که به صورت غیرقانونی 
از کشور خارج شده، قرار بود در یک حراجی در نیویورک به فروش برسد که پس از اطلاع 
مقامات ایرانی از این موضوع، وزارت امور خارجه و سازمان میراث‌فرهنگی با همکاری و 
همراهی لازم، با سرعت اقدامات اولیه را برای جلوگیری از به حراج گذاشته‌شدن آن انجام 

دادند. ایلنا

  برداشت گوجه‌فرنگی که از اواخر تابستان در دشت قزوین آغاز شده، همچنان ادامه 
دارد. وسعت سطح زیرکشت در بویین‌زهرا حدود ۸۰۰ هکتار و در تاکستان ۶۵۰ هکتار 

است.

  رزمایش بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در حوزه رزم با محوریت گردان‎های 
بهداشت و درمان تهران، روز گذشته برگزار شد. فارس

  عملیات اجرایی ساخت مجموعه ورزشی خلیج‌فارس بندرعباس از‌ سال ۱۳۷۶ آغاز شد 
و با ظرفیت میزبانی از ‌۲۰هزار تماشاگر، نخستین‌بار در فصل ۹2-۹1 از آن استفاده شد. 
با وجود اینکه کمتر از هفت‌سال از آغاز به کار این ورزشگاه می‌گذرد، امروز سایه‌ای از یک 
مجموعه ورزشی از آن باقی مانده و به جز خود زمین چمن، مابقی بخش‌های این مجموعه به 

دلیل عدم‌رسیدگی مسئولان، درحال ویرانی است. ایسنا
یه
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رئیس دفتر رییس‌جمهوری با اشاره به تصویب لایحه الحاق به کنوانسیون مبارزه با تامین مالی 
تروریسم)CFT( در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسامی با اکثریت آراء، بیان کرد: دولت از همه 
نمایندگان محترم مجلس اعم از موافق و مخالف که با دلسوزی، صداقت و بصیرت این لایحه را مورد بررسی 
قرار داده و دیدگاه‌های خود را با دولت و ملت شریف ایران در میان گذاشتند تقدیر و تشکر می‌کند و یقین دارم 

که امروز گام مهمی در تنظیم بهتر روابط بانکی جمهوری اسلامی برداشته شد.
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و  سنگین  یا  بزرگ  اشیای 
همچنین ظروف شیشه‌ای‌، ظروف 
شکستنی  اشیای  سایر  و  چینی 
و  خوراکی  مواد  حاوی  ظروف  و 
شیمیایی‌ را در قفسه‌های پایین 

کابینت و کمد قرار دهید.

محمود واعظی:

 تصویب CFT در مجلس
 نمایش وحدت و مردمسالاری 

دینی بود 
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